裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

教育部  函
地址：10051臺北市中山南路5號
聯絡人：杜丞左
電話：02-7736-5641
Email：tuchinte1002@mail.moe.gov.
tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國107年7月12日
發文字號：臺教文(一)字第1070107159號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：駐越南教育組來函、議程、研討會宣傳海報
　　　(310902000Q0000000_1070107159_Attach1.pdf,
　　　310902000Q0000000_1070107159_Attach2.doc,

主旨：函轉駐越南代表處教育組於107年8月7日(二)舉辦「工業

　　　4.0對高等教育的影響」研討會，請協助轉發校內相關單

　　　位並鼓勵踴躍參與，請查照。

說明：

  一、依據駐越南代表處教育組107年7月5日越教字第107070511

　　　4號函(如附)辦理。

  二、旨揭研討會報名網站為https://goo.gl/forms/Kcuw4A6Xe

　　　69hyfzf1，敬邀參與並請於7月16日(一)前完成線上報

　　　名。

正本：各公私立大專校院

副本：駐越南代表處教育組

1070007458
第 1 頁　共 1 頁

擬：

奉核後，公告活動訊息於本中心網頁。

主任

0712
1601

教務長決行

0718
1351

0718
1354